
２０１９年９月吉日

事務統括者、庶務担当殿

ちばぎんコンピューターサービス株式会社

担当：佐々木（TEL 043-213-8875）

期末月におけるｅ－Ｑｉｘの請求書お届け時期について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 ９月は期末月あたり、物流の混雑が予想されるため、ご注文の時期により商品のお届

けが１回目の締日（９月２０日（金））以降になる場合がございます。

 商品のお届けが１回目の締日以降になった商品の請求書は、２回目締になるため請求

書のお届けが１０月となります。９月中に請求書が必要な場合は、恐れ入りますが９月

１３日(金)頃までにご注文を頂ければ幸いに存じます。

９月の締日と請求書お届け予定日

１回目締日……………９月２０日（金）

請求書お届け予定日…９月２６日(木)～２７(金) 

２回目締日……………９月３０日（月）

請求書お届け予定日…１０月３日(木)～４(金) 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ頂けます様お願い申し上げ

ます。

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご協力頂けますよう重ね

てお願い申し上げます。

敬具


